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1 *** 253/08 ДСИ *** *** 50,00 0 0,0 1,6 1,6 51,60 6 (ШЕСТ)
Заклучно со реден број 1 (еден).

Прилеп, 08.02.2012 год. Предметен наставник,

проф. д-р Ѓорѓи Манчески

Други форми на континуирана 
проверка

Евиденција на континуираната проверка на знаењето и резултатите од завршното оценување
Наставна дисциплина: СТАТИСТИЧКИ СОФТВЕР

Јануарска испитна сесија, 2012


